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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од Законот за извршување, Сл. Весник на РМ бр.233/2018 од 20.12.2018 година)

[bookmark: OIzvrsitel][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: Oopis_edb][bookmark: Oedb][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz]Извршителот Павел Томашевски постапувајќи по предлог на доверителот Адвокат Дафинка Ивановска од Скопје од Скопје  и седиште на  Бул. Јане Сандански бр. 79-2/2,  против должникот Друштво за градежништво Д.С. ГАЛАБ ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ 4030992254727 и седиште на  Бул. Партизански Одреди бр. 14а-3 Скопје - Центар, заради остварување на парично побарување, на ден 13.09.2024 година						
ПОВИКУВА

[bookmark: ODolz][bookmark: Oopis_edb1][bookmark: Oedb1][bookmark: _Hlk177119641][bookmark: OIzvAdresa][bookmark: OIbr]должникот Друштво за градежништво Д.С. ГАЛАБ ДООЕЛ Скопје со ЕДБ 4030992254727 и сосопствениците на недвижните имоти предмет на извршување и тоа: Биљана Радевска од Скопје, Дејан Попоски од Тетово, Павлески Цветко од Скопје, Лапевски Анѓелко од Берово, Јовановска Билјана од Ресен, Глигоровски Сашко од Скопје и Друштво за производство, трговија и услуги Т.Д.К компјутери ДООЕЛ да се јават во канцеларијата на извршителот на ул.11 Октомври бр.23А-2/4 Скопје, заради доставување на З А К Л У Ч О К ЗА УСНА ЈАВНА ПРОДАЖБА (врз основа на членовите 179 став (1), 181 став (1) и 182 став (1) од Законот за извршување) од 11.09.2024 год, заведено со И.бр.1155/2023 ВО РОК ОД 1(еден) ДЕН, сметано од денот на последното објавување на ова јавно повикување во јавното гласило. 

[bookmark: ODolz1]СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Друштво за градежништво Д.С. ГАЛАБ ДООЕЛ Скопје и сосопствениците на недвижните имоти предмет на извршување и тоа: Биљана Радевска од Скопје, Дејан Попоски од Тетово, Павлески Цветко од Скопје, Лапевски Анѓелко од Берово, Јовановска Билјана од Ресен, Глигоровски Сашко од Скопје и Друштво за производство, трговија и услуги Т.Д.К компјутери ДООЕЛ дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека за негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка. 	
	Ова објава се објавува преку дневниот печат Нова Македонија која е во оптек на целата територија на РСМ, како и на веб страната на Комората.
	Објавата се врши и со еднократна објава во “Службен весник на РСМ”, од кога започнуваат да течат роковите за постапување.	
ИЗВРШИТЕЛ 
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